

Greek Cross References that shows all the ways the Greek is translated from the English word.

Abba 0005 Abba * abba , <0005

Abba 0005

Barabbas 0912 Barabbas * barabbas , <0912

Barabbas 0912

abba 0005 Abba *

barabbas 0912 Barabbas *

gabbatha 1042 gabbatha * gabbatha , <1042

gabbatha 1042 gabbatha *

gabbatha 1042

krabbatos 2825 kline * bed , <2825 kline } , 2845 koite , 2895

krabbatos 2825 kline * beds , <2825 kline } , 2895

krabbatos 2845 koite * bed , 2825 kline , <2845 koite } , 2895

krabbatos 2895 krabbatos * bed , 2825 kline , 2845 koite , <2895

krabbatos 2895 krabbatos * beds , 2825 kline , <2895

krabbatos 2895 krabbatos * couches , <2895

krabbatos 2895

krabbatos 2895

krabbatos 2895

krabbatos 4766 stronnumi * bed , 2825 kline , 2845 koite , 2895

prosabbaton 0561 apenanti * before , <0561 apenanti } , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 0575 apo * among , <0575 apo } , 1223 dia , 1519 eis , 1537 ek , 1722 en , 1909 epi , 2596 kata , 3319 mesos , 3326 meta , 3844 para , 4314 pros , 4315

prosabbaton 0575 apo * before , 0561 apenanti , <0575 apo } , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1223 dia * among , 0575 apo , <1223 dia } , 1519 eis , 1537 ek , 1722 en , 1909 epi , 2596 kata , 3319 mesos , 3326 meta , 3844 para , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1519 eis * among , 0575 apo , 1223 dia , <1519 eis } , 1537 ek , 1722 en , 1909 epi , 2596 kata , 3319 mesos , 3326 meta , 3844 para , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1519 eis * before , 0561 apenanti , 0575 apo , <1519 eis } , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1537 ek * among , 0575 apo , 1223 dia , 1519 eis , <1537 ek } , 1722 en , 1909 epi , 2596 kata , 3319 mesos , 3326 meta , 3844 para , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1715 emprosthen * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , <1715 emprosthen } , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1722 en * among , 0575 apo , 1223 dia , 1519 eis , 1537 ek , <1722 en } , 1909 epi , 2596 kata , 3319 mesos , 3326 meta , 3844 para , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1722 en * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , <1722 en } , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1726 enantion * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , <1726 enantion } , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo

, 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1773 ennuchon * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , <1773 ennuchon } , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1799 enopion * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , <1799 enopion } , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1909 epi * among , 0575 apo , 1223 dia , 1519 eis , 1537 ek , 1722 en , <1909 epi } , 2596 kata , 3319 mesos , 3326 meta , 3844 para , 4314 pros , 4315

prosabbaton 1909 epi * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , <1909 epi } , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 2228 e * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , <2228 e } , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 2596 kata * among , 0575 apo , 1223 dia , 1519 eis , 1537 ek , 1722 en , 1909 epi , <2596 kata } , 3319 mesos , 3326 meta , 3844 para , 4314 pros , 4315

prosabbaton 2596 kata * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , <2596 kata } , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 2713 katenanti * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726

enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , <2713 katenanti } , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 2714 katenopion * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , <2714 katenopion } , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 3319 mesos * among , 0575 apo , 1223 dia , 1519 eis , 1537 ek , 1722 en , 1909 epi , 2596 kata , <3319 mesos } , 3326 meta , 3844 para , 4314 pros , 4315

prosabbaton 3319 mesos * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , <3319 mesos } , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 3326 meta * among , 0575 apo , 1223 dia , 1519 eis , 1537 ek , 1722 en , 1909 epi , 2596 kata , 3319 mesos , <3326 meta } , 3844 para , 4314 pros , 4315

prosabbaton 3844 para * among , 0575 apo , 1223 dia , 1519 eis , 1537 ek , 1722 en , 1909 epi , 2596 kata , 3319 mesos , 3326 meta , <3844 para } , 4314 pros , 4315

prosabbaton 3844 para * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , <3844 para } , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 3908 paratithemi * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , <3908 paratithemi } , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 3936 paristemi * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion ,

3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , <3936 paristemi } , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4250 prin * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , <4250 prin } , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4253 pro * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , <4253 pro } , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4254 proago * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , <4254 proago } , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4256 proaitiaomai * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , <4256 proaitiaomai } , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4257 proakouo * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , <4257 proakouo } , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4264 probibazo * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago

, 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , <4264 probibazo } , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4267 proginosko * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , <4267 proginosko } , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4270 prographo * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , <4270 prographo } , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4275 proeido * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , <4275 proeido } , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4277 proepo * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , <4277 proepo } , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4278 proenarchomai * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , <4278 proenarchomai } , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4280 proereo * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277

proepo , 4278 proenarchomai , <4280 proereo } , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4281 proerchomai * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , <4281 proerchomai } , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4282 proetoimazo * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , <4282 proetoimazo } , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4283 proeuaggelizomai * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , <4283 proeuaggelizomai } , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4293 prokataggello * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , <4293 prokataggello } , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4295 prokeimai * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , <4295 prokeimai } , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4296 prokerusso * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283

proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , <4296 prokerusso } , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4299 prokrima * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , <4299 prokrima } , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4300 prokuroo * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , <4300 prokuroo } , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4301 prolambano * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , <4301 prolambano } , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4302 prolego * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , <4302 prolego } , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4308 proorao * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , <4308 proorao } , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4309 proorizo * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo

, 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , <4309 proorizo } , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4310 propascho * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , <4310 propascho } , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4313 proporeuomai * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , <4313 proporeuomai } , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4314 pros * among , 0575 apo , 1223 dia , 1519 eis , 1537 ek , 1722 en , 1909 epi , 2596 kata , 3319 mesos , 3326 meta , 3844 para , <4314 pros } , 4315

prosabbaton 4314 pros * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , <4314 pros } , 4315

prosabbaton 4315 prosabbaton * among , 0575 apo , 1223 dia , 1519 eis , 1537 ek , 1722 en , 1909 epi , 2596 kata , 3319 mesos , 3326 meta , 3844 para , 4314 pros , <4315

prosabbaton 4315 prosabbaton * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , <4315

prosabbaton 4315 prosabbaton * sabbath , <4315

prosabbaton 4315

prosabbaton 4315

prosabbaton 4315

prosabbaton 4363 prospipto * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion ,

3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4383 prosopon * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4384 protasso * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4386 proteron * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4401 procheirotoneo * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4412 proton * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256 proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4413 protos * before , 0561 apenanti , 0575 apo , 1519 eis , 1715 emprosthen , 1722 en , 1726 enantion , 1773 ennuchon , 1799 enopion , 1909 epi , 2228 e , 2596 kata , 2713 katenanti , 2714 katenopion , 3319 mesos , 3844 para , 3908 paratithemi , 3936 paristemi , 4250 prin , 4253 pro , 4254 proago , 4256

proaitiaomai , 4257 proakouo , 4264 probibazo , 4267 proginosko , 4270 prographo , 4275 proeido , 4277 proepo , 4278 proenarchomai , 4280 proereo , 4281 proerchomai , 4282 proetoimazo , 4283 proeuaggelizomai , 4293 prokataggello , 4295 prokeimai , 4296 prokerusso , 4299 prokrima , 4300 prokuroo , 4301 prolambano , 4302 prolego , 4308 proorao , 4309 proorizo , 4310 propascho , 4313 proporeuomai , 4314 pros , 4315

prosabbaton 4521 sabbaton * sabbath , 4315

prosabbaton 5216 humon * among , 0575 apo , 1223 dia , 1519 eis , 1537 ek , 1722 en , 1909 epi , 2596 kata , 3319 mesos , 3326 meta , 3844 para , 4314 pros , 4315

prosabbaton 5259 hupo * among , 0575 apo , 1223 dia , 1519 eis , 1537 ek , 1722 en , 1909 epi , 2596 kata , 3319 mesos , 3326 meta , 3844 para , 4314 pros , 4315

sabbath 4315 prosabbaton *

sabbath 4521 sabbaton *

sabbatismos 0372 anapausis * rest , <0372 anapausis } , 0373 anapano , 0425 anesis , 1515 eirene , 1954 epiloipos , 1981 episkenoos , 2663 katapausis , 2664 katapauo , 2681 kataskenoos , 2838 koimesis , 3062 loipoy , 4520

sabbatismos 0373 anapano * rest , 0372 anapausis , <0373 anapano } , 0425 anesis , 1515 eirene , 1954 epiloipos , 1981 episkenoos , 2663 katapausis , 2664 katapauo , 2681 kataskenoos , 2838 koimesis , 3062 loipoy , 4520

sabbatismos 0425 anesis * rest , 0372 anapausis , 0373 anapano , <0425 anesis } , 1515 eirene , 1954 epiloipos , 1981 episkenoos , 2663 katapausis , 2664 katapauo , 2681 kataskenoos , 2838 koimesis , 3062 loipoy , 4520

sabbatismos 1515 eirene * rest , 0372 anapausis , 0373 anapano , 0425 anesis , <1515 eirene } , 1954 epiloipos , 1981 episkenoos , 2663 katapausis , 2664 katapauo , 2681 kataskenoos , 2838 koimesis , 3062 loipoy , 4520

sabbatismos 1954 epiloipos * rest , 0372 anapausis , 0373 anapano , 0425 anesis , 1515 eirene , <1954 epiloipos } , 1981 episkenoos , 2663 katapausis , 2664 katapauo , 2681 kataskenoos , 2838 koimesis , 3062 loipoy , 4520

sabbatismos 1981 episkenoos * rest , 0372 anapausis , 0373 anapano , 0425 anesis , 1515 eirene , 1954 epiloipos , <1981 episkenoos } , 2663 katapausis , 2664 katapauo , 2681 kataskenoos , 2838 koimesis , 3062 loipoy , 4520

sabbatismos 2663 katapausis * rest , 0372 anapausis , 0373 anapano , 0425 anesis , 1515 eirene , 1954 epiloipos , 1981 episkenoos , <2663 katapausis } , 2664 katapauo , 2681 kataskenoos , 2838 koimesis , 3062 loipoy , 4520

sabbatismos 2664 katapauo * rest , 0372 anapausis , 0373 anapano , 0425 anesis , 1515 eirene , 1954 epiloipos , 1981 episkenoos , 2663 katapausis , <2664 katapauo } , 2681 kataskenoos , 2838 koimesis , 3062 loipoy , 4520

sabbatismos 2681 kataskenoos * rest , 0372 anapausis , 0373 anapano , 0425 anesis , 1515 eirene , 1954 epiloipos , 1981 episkenoos , 2663 katapausis , 2664 katapauo , <2681 kataskenoos } , 2838 koimesis , 3062 loipoy , 4520

sabbatismos 2838 koimesis * rest , 0372 anapausis , 0373 anapano , 0425 anesis , 1515 eirene , 1954 epiloipos , 1981 episkenoos , 2663 katapausis , 2664 katapauo , 2681 kataskenoos , <2838 koimesis } , 3062 loipoy , 4520

sabbatismos 3062 loipoy * rest , 0372 anapausis , 0373 anapano , 0425 anesis , 1515 eirene , 1954 epiloipos , 1981 episkenoo , 2663 katapausis , 2664 katapauo , 2681 kataskenoo , 2838 koimesis , <3062 loipoy } , 4520

sabbatismos 4520 sabbatismos * rest , 0372 anapausis , 0373 anapano , 0425 anesis , 1515 eirene , 1954 epiloipos , 1981 episkenoo , 2663 katapausis , 2664 katapauo , 2681 kataskenoo , 2838 koimesis , 3062 loipoy , <4520

sabbatismos 4520

sabbaton 4315 prosabbaton * sabbath , <4315 prosabbaton } , 4521

sabbaton 4521 sabbaton * sabbath , 4315 prosabbaton , <4521

sabbaton 4521 sabbaton * week , <4521

sabbaton 4521

sabbaton 4521